
公柏法第 16 号  

令和４年 8 月 8 日  

理 事・監事 各 位  

公益社団法人柏崎法人会  

会長 吉田 康  

第 3 回理事会及び福利厚生推進協議会開催のご案内  

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

さて、理事会及び福利厚生推進協議会を下記のとおり開催いたします。時節柄

何かとご多用のこととは存じますが、ご出席いただきたくご案内申し上げます。 

なお会議終了後、懇親会を開催いたしますので併せてご出席をお願い  

申し上げます。  

記  

1. 日  時  令和４年 9 月１４日 (水 ) 午後 4 時～7 時 30 分  

2. 会  場  理事会・福利厚生推進協議会 柏崎商工会議所 5 階大研修室  

懇親会 ザ・シャンカーラ （柏崎市宝町 3-28）  

3. 理 事 会   午後 4 時～4 時 30 分  

議   事 第１号議案 会員資格取得の承認及び退会届の提出について  

報告事項 会長、副会長及び専務理事の職務執行状況の報告について  

そ の 他  

4. 福利厚生制度推進協議会  午後 4 時 30 分～5 時 00 分  

       今年度の推進目標及び現在の進捗状況等について  

5. 懇 親 会   午後 5 時 30 分～7 時 30 分  

       ※送迎バスが柏崎信用金庫本店前を 5 時 15 分に出発します  

6. 会  費  4,000 円  

7.  

※新型コロナウイルス感染拡大の状況によっては、懇親会を中止する場合があります。 

 

 

(公社 )柏崎法人会行 （FAX ２０－６３１２）    締切 8/29（月）  

 

理事会・福利厚生推進協議会 懇 親 会  

出席 ・ 欠席 出席 ・ 欠席 

（どちらか一方に〇印をお願いします）  

 

       氏 名                      


